RGC1A60A40KGU Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU Carlo Gavazzi Leverandør Carlo Gavazzi Distributør
Carlo Gavazzi RGC1A60A40KGU
Carlo Gavazzi
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER RGC1A60A40KGU
FABRIKANT Carlo Gavazzi
BESKRIVELSE SSR ZC 600V 40A 1200VP
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1143 pcs
DATABLAD
SPÆNDING - BELASTNING 42 ~ 600 V
SPÆNDING - INDGANG 20 ~ 275VAC, 24 ~ 190VDC
AFSLUTNINGSSTIL Screw Terminal
SERIE RGC
EMBALLAGE Bulk
PAKKE / TILFÆLDE SSR with Integrated Heat Sink
OUTPUT TYPE AC, Zero Cross
ANDRE NAVNE 1864-2717
MONTERINGSTYPE Chassis Mount, DIN Rail
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) Not Applicable
LOAD CURRENT 40A
KREDSLØB SPST-NO (1 Form A)
RGC1A60A40KGU
Varenummer: RGC1A60A40KGU
Producent / Mærke: Carlo Gavazzi
Produkt beskrivelse SSR ZC 600V 40A 1200VP
Dataark:
Lager tilstand 1143 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RGC1A60A40KGU.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for RGC1A60A40KGU
RGC1A60A40KGU.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
RGC1A60A30KKE
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
På lager:  1365 pcs
RFQ
RGC1A60A30KGU
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 30A
På lager:  1134 pcs
RFQ
RGC1A60A25KKE
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
På lager:  1267 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGE
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  SSR ZC 600V 65A 1200VP
På lager:  714 pcs
RFQ
RGC1A60A25KGU
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 25A
På lager:  1293 pcs
RFQ
RGC1A60A60KGU
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 60A
På lager:  818 pcs
RFQ
RGC1A60A20KKE
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 23A
På lager:  1877 pcs
RFQ
RGC1A60A40KGE
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  SSR ZC 600V 40A 1200VP
På lager:  1115 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGE
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
På lager:  1053 pcs
RFQ
RGC1A60D15KGU
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 32VDC 1PH 600V 20A
På lager:  2148 pcs
RFQ
RGC1A60A62KGU
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 65A
På lager:  679 pcs
RFQ
RGC1A60A42KGU
producenter:  Carlo Gavazzi
Beskrivelse:  RELAY SSR 275VAC IN 1PH 600V 43A
På lager:  888 pcs
RFQ